精密条形水平仪 ( B 级)
542B
日本·RSK
产品描述
特点 B级水平仪按照JIS B 7510制造和检查
量测基准面附 V 槽
用途 用于检验各种机床及其它类型设备导轨的直线度和设备安装的水平位置,垂直位置
B级水平仪可以测量圆柱形物体的水平度
标准配件 六角扳手、检查成绩表、使用说明书
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号 灵敏度 （mm/m) W （mm） L（mm） 重量 （㎏ )
542-1502B
0.02
45 150 1.3
542-2002B 48 200 1.7
542-2502B 48 250 2.3
542-3002B 50 300 2.8
542-1505B
0.05
45 150 1.3
542-2005B 48 200 1.7
542-2505B 48 250 2.3
542-3005B 50 300 2.8
542-1501B
0.1
45 150 1.3
542-2001B 48 200 1.7
542-2501B 48 250 2.3
542-3001B 50 300 2.8